
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:20 A  TSV Solinge… R

I II III IV V VI Punkte
12 8 9 6 1 22

255
17:19

╳

13
2
14

3
17

6
18

7
21

8
25

Auszeit

17:17

Ende
14:42 B  TVE Vogelsang S

I II III IV V VI Punkte
4 13 17 14 11 12

23

6
13

7
15

8
20

9
22

10
23

11 Auszeit

22:20
23:23

S
A
T
Z

2

Start
14:45 B  TVE Vogelsang R

I II III IV V VI Punkte
12 4 13 17 14 11

25

╳

13
5
14

6
15

7
17

9
22

10
25

Auszeit

15:16
22:20

Ende
15:12 A  TSV Solinge… S

I II III IV V VI Punkte
5 8 9 6 1 22

2212
18:22
22:24
0
11

3
13

5
16

6
17

7
22

10 Auszeit

0:4
17:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:15 B  TVE Vogelsang S

I II III IV V VI Punkte
4 13 17 14 11 12

7

1 2 3 5 7 Auszeit

Ende
15:41 A  TSV Solinge… R

I II III IV V VI Punkte
5 8 9 6 1 22

2012
12:14
14:15
╳

10
20

1
12

3
14

4
15

7
17

9
18

Auszeit

7:7
9:9

Wechsel
7:8 B  TVE Vogelsang S

I II III IV V VI Punkte
4 13 17 14 11 12

18

 
12

 
14

 
15

 
16

 
17

10
18

Auszeit

12:11
14:13

Oberliga 2 mU18
Männer

B  TVE Vogelsang vs. TSV Solingen Aufderhöhe A
Spiel 6 03.09.2023 14:20 Uhr

Dependance Gesamtschule
Höhscheid

42657 Solingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TVE Vogelsang 10/14
4 Jost, FelixElias X
6 Badock, Paul
7 Dörr, Moritz

11 Grauthoff, Maximilian X
12 Keller, Logan X
13 Obier-Biesinger, Arthur X
14 Wehberg, Maximilian X
15 Müller, David
16 Seiferling, Nico E
17 Meinert, Yannis X
B  Libero
B  Offizielle
T Jost, Gernot

C

A  TSV Solinge… 10/14
1 Gottwald, Ole X
5 Schüren, Emilio X
6 Baumann, TomErik X
7 Nogga, Luis
8 Berger, Hugo X
9 Feckinghaus, Simo… X

12 Schumacher, Diego D… X
14 Kühnel, Léon Alexander
16 Simon, Marcus-Robert X
22 Schmidt, Cassander X
A  Libero

16 Simon, Marcus-Robert X
A  Offizielle
T Böning, Max E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 3 16:17

2:1

Ergebnisse
B  TVE Vogelsang TSV Solinge… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 22 25 1 1 1
2 0 1 25 2 27 22 0 2 2
2 0 0 18 3 26 20 1 2 2
6 0 1 66 75 67 2 5 5
Start: 14:20 Ende: 15:41 Dauer: 1:21

Sieger: TSV Solingen Aufderhöhe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Czerwien, Silas 1
2 Großmann, Matti 2

Schr. Uhlich, Lorin
Assist. Ackermann , Oskar

Dokument erstellt: 03.09.2023 15:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


