

Oberliga 2 mU18

Männer

B TVE Vogelsang vs. TSV Solingen Aufderhöhe A Spiel 6

03.09.2023 14:20 Uhr

Dependance Gesamtschule Höhscheid 42657 Solingen



			S	St: 14:	art :20	A	TSV :	Soling	е	R	En 14:		В	TVE V	ogelsa	ang	S							
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte							
_	Startaufstellung		X	12	8	9	6	1	22	0-	4	13	17	14	11	12								
in in		Spielernr.	ı	5						25						23								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	17:19																				
٨		Spieistanu																						
		1. 5.	1	1	1	1	1	1	1	1	X	2	3	6	7	8 25)	Auszeit		7		9	10 23	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	13	14	17	18	21	<u>4</u> 9	17:17	13	15	20	22	23)		22:20 23:23							

S		art :45	В	TVE V	ogelsa	ang	R		de :12	A	S			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	12	4	13	17	14	11		5	8	9	6	1	22	
Τ							25	(12)						22
Ζ								18:22						
								22:24						
2	χş	5	6	7	9	1 1 1 1 1 1		0	3	5	6		10	Auszeit
2	13	14	15	μ,	22	<u>(9)</u>	15:16 22:20	11	13	16	17	22		0:4 17:18

			S	St 15	Start 15:15 B TVE Vogelsang			s		ide :41	A TSV Solinge			R		hsel :8	B TVE Vogelsang		ang	s				
	A	ufschlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	14	4	13	17	14	11	12	_	5	8	9	6	1	22		4	13	17	14	11	12	
ellunc	Auswechsel-	Spielernr.	11							7	(12)						20							18
ufste		Spielstand								12:14]	
A	·									14:15														
	•	1. 5.	12	1	2	3	5	7		Auszeit	X	1	3	4	7	9	Auszeit	10	1.4	1 -	1.0		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								10	12	14	15	17	18	7:7 9:9	12	14	15	16	17	18	12:11 14:13

B	TVE Vogelsang 10	/14	A	TSV Solinge 10	/14
4	© Jost, FelixElias	Χ	1	Gottwald, Ole	Х
6	Badock, Paul		5	Schüren, Emilio	Х
7	Dörr, Moritz		6	Baumann, TomErik	Х
11	Grauthoff, Maximilian	Χ	7	Nogga, Luis	
12	Keller, Logan	Х	8	Berger, Hugo	Х
13	Obier-Biesinger, Arthur	Х	9	©Feckinghaus, Simo	Х
14	Wehberg, Maximilian	Χ	12	Schumacher, Diego D	Х
15	Müller, David		14	Kühnel, Léon Alexander	Ī
16	Seiferling, Nico	Е	16	Simon, Marcus-Robert	Х
17	Meinert, Yannis	Χ	22	Schmidt, Cassander	Х
B) Libero		lack	Libero	
B) Offizielle		16	Simon, Marcus-Robert	Х
T	Jost, Gernot		lack	Offizielle	
			Т	Böning, Max	Ε
	4 6 7 11 12 13 14 15 16 17 B	4 © Jost, FelixElias 6 Badock, Paul 7 Dörr, Moritz 11 Grauthoff, Maximilian 12 Keller, Logan 13 Obier-Biesinger, Arthur 14 Wehberg, Maximilian 15 Müller, David 16 Seiferling, Nico 17 Meinert, Yannis B Libero B Offizielle	4 © Jost, FelixElias X 6 Badock, Paul 7 Dörr, Moritz 11 Grauthoff, Maximilian X 12 Keller, Logan X 13 Obier-Biesinger, Arthur X 14 Wehberg, Maximilian X 15 Müller, David 16 Seiferling, Nico E 17 Meinert, Yannis X B Libero B Offizielle	4	4 © Jost, FelixElias X 1 Gottwald, Ole 6 Badock, Paul 5 Schüren, Emilio 7 Dörr, Moritz 6 Baumann, TomErik 11 Grauthoff, Maximilian X 7 Nogga, Luis 12 Keller, Logan X 8 Berger, Hugo 13 Obier-Biesinger, Arthur X 9 © Feckinghaus, Simo 14 Wehberg, Maximilian X 12 Schumacher, Diego D 15 Müller, David 14 Kühnel, Léon Alexander 16 Seiferling, Nico E 16 Simon, Marcus-Robert 17 Meinert, Yannis X 22 Schmidt, Cassander B Libero A Libero B Offizielle 16 Simon, Marcus-Robert T Jost, Gernot A Offizielle

	Sanktionen											
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						
>				В	3	16:17						

_	
	Bemerkungen
L	

	Ergebnisse										
$^{\otimes}$) T	VE	Voge	elsang	TSV Solinge (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	23	1	22	25	1	1	1		
2	0	1	25	2	27	22	0	2	2		
2	0	0	18	3	26	20	1	2	2		
6	0	1	66		75	67	2	5	5		
St	art	: 14	:20	Ende:	15:41 Dauer: 1:21						
Sie	ge	r: 1	SV S	Solinge	en Aufo	derh	öhe		2:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Czerwien, Silas		1			
2	Großmann, Matti		2			
			Schr.	Uhlich, Lorin		
		Assist.	Ackermann , Oskar			

Dokument erstellt: 03.09.2023 15:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de